DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000849 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de dezembro de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

PUBLICAÇÃO SEM EFEITO

A PREFEITURA MUNICIPAL DO  MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

– BAHIA, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE

TORNA SEM EFEITO A REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO DE

CONTRATO Nº265/2020, PUBLICADO NO DIA 13 DE NOVEMBRO DE 2020, NA

EDIÇÃO Nº 000838. PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D9C40E9A5F0FABCD4312B6CC63C19DC1

		2020-12-07T13:10:20-0300